平成 26 年 6 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の株主総会および株主総会後の取締役会において、組織変更および役員の

異動に関し、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 26 年 6 月 24 日付）

新規事業の開発を促進するため事業開発部を新設いたします。また、企画売場の導入や関

連商品の展開を総合的に行うため、書籍雑誌部を商品部に統合いたします。

２．異動（平成 26 年 6 月 24 日付）

氏 名 新役職 旧役職

西脇 正司 執行役員事業開発部長 執行役員商品部長

廣野  達
執行役員商品部長兼営業企画エキ

スパート

エデュケーター兼営業企画エキスパ

ート

３．取締役・監査役・執行役員の陣容

  本日開催の株主総会および取締役会の決議に伴い、当社の取締役、監査役、執行役員につ

きましては、以下のとおりであります。

 （１）取締役

氏 名 役 職

加藤 和裕 代 表 取 締 役 社 長

磯田  肇 取 締 役 副 社 長

伊藤  勇 取 締 役

小林 憲司 社 外 取 締 役

1

2

 （２）監査役

氏 名 役 職

鈴木  彰 常 勤 監 査 役

森島 康雄 社 外 監 査 役

小寺  勉 社 外 監 査 役

 （３）執行役員

氏 名 役 職 担 当

加藤 和裕
最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員

磯田  肇 上 席 執 行 役 員 営業本部長

伊藤  勇 執 行 役 員 人事総務部長

西脇 正司 執 行 役 員 事業開発部長

相馬 信宏 執 行 役 員 店舗開発部長

廣野  達 執 行 役 員 商品部長

以上